El señor CHUQUIMARCA ORTEGA MIGUEL ANGEL, asignado con el número de cedula de ciudadanía 
110405671-6, accionista de la compañía representando a ciento diez (110) acciones. 

El señor GAONA PEÑA POLIVIO EDGAR, asignado con el número de cedula de ciudadanía 210036832-9, 
accionista de la compañía representando a ciento cinco (105) acciones. 

El señor GARCIA JOSE RUBEN, asignado con el número de cedula de ciudadanía 020046685-2, accionista 
de la compañía representando a cinco (5) acciones. 

El señor IBARRA PORTILLA JENNY JADIRA, asignado con el número de cedula de ciudadanía